Заведующей МБДОУ детский сад № 18
«Ласточка» комбинированного вида ЕМР
Шабалиной Н.М.
От......................    _ _ _

Проживающей по адресу:

Заявление

Прошу Вас предоставить льготу
моему ребенку  ________ ________________
при начислении оплаты за детский сад.

Список прилагаемых документов и копий:

Для льготы «многодетная семья»:
1.справка о составе семьи  -  оригинал
2.удостоверение многодетности - копия

Для льготы «ребенок-инвалид»:
1, справка, об инвалидности-копия

Для льготы «родитель-инвалид»:
1. справку от соц-защиты или справки по доходам

Для льготы «опекунство»:
I . постановление об опеке-копия

Подпись

Дата__

Н.М. Шабалина!

Заведующий МБДОУ
детский сад № 18 «Ласточка»
комбинированного вида ЕМР